
Utwardzenie terenu pod parking 
przy Szkole Podstawowej w Zbylitowskiej Górze

Zadanie dotyczyło remontu -  utwardzenia terenu kostką brukowa betonową pod parking, 
poza pasem drogowym ulicy  Św.  FLoriana,  przy  Szkole  Podstawowej  im.  Komisji  Edukacji 
Narodowej w Zbylitowskiej Górze ul. św. Floriana 1, Zbylitowska Góra. Parking zlokalizowany 
na terenie bedącym własnością Gminy Tarnów na działce nr 420/1 w Zbylitowskiej Górze.

Teren  przeznaczony  pod  inwestycję  był  zagospodarowany  istniejącym  zdegradowanym 
parkingiem utwardzonym „trelinką”.

Zadanie  obejmowało  wykonanie  utwardzenia  terenu  z  przeznaczeniem  na  parking  dla 
samochodów osobowych – 8 stanowisk, w tym jedno miejsce dla osoby niepełnosprawnej.

W ramach zadania przygotowana została dodatkowo infrastruktura -  kanał  na przewody i 
kable elektryczne dla budowy w przyszłości stacji ładowania pojazdów.

Roboty  budowlane  obejmowały  roboty  rozbiórkowe  w  zakresie  istniejącej  nawierzchni 
betonowej, płyt betonowych, krawężników i obrzeży, wywiezienie gruzu z terenu, wykonanie 
robót  ziemnych,  wykonanie  krawężników  i  obrzeży  betonowych,  wykonanie  nawierzchni 
z kostki brukowej wraz z podbudową z kruszywa łamanego, wykonanie remontu odwodnienia 
w postaci studzienek kanalizacji deszczowej studzienek ściekowych ulicznych oraz instalacji 
kanalizacji deszczowej, oznakowanie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych oraz 
montaż znaków drogowych, wykonanie kanału na przewody i kable elektryczne dla budowy 
stacji ładowania pojazdów elektrycznych – zgodnie z Projektem Zagospodarowania Terenu.

W  wyniku  realizacji  projektu,  docelowo,  już  poza  realizacją  zadania,  będzie  można 
zamontować stację ładowania pojazdów elektrycznych o mocy nie mniejszej niż 22 kW.

Całkowity koszt realizacji zdania wyniósł:  162 531,51 zł, w tym pomoc finansowa w formie 
dotacji  celowej  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  z  terenu  województwa 
małopolskiego na realizację programu „Poprawa dostępności parkingowej w województwie 
małopolskim – budowa stacji ładowania pojazdów na istniejących parkingach przy obiektach 
użyteczności publicznej”, w kwocie 100 000,00 zł.

Celem  realziacji  zadania jest  poprawa dostępności  parkingowej w Gminie Tarnów przy obiektach 
użyteczności publicznej.

Rezultatem  zadania  jest wybudowany  parking  na  8  miejsc  dla  samochodów  osobowych, 
w tym jedno miejsce dla osób niepełnosprawnych oraz  przygotowanie infrastruktury -  kanału na 
przewody i kable elektryczne dla budowy stacji ładowania pojazdów elektrycznych.

Data podpisania Umowy na dofinansowanie zadania: 13 sierpnia 2025 r.

Termin realizacji zadania: od 13 sierpnia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.




